
Martina Danišová zvítězila v Přelouči 
 
Také druhý turnaj celorepublikové soutěže pro nejmladší kuželkáře Pohár mladých nadějí přinesl 
medailové úspěchy pro nejmladší hráče a hráčky SKK Jičín a SKK Hořice. Mezi staršími žákyněmi 
jasně dominovala Martina Danišová, která shodila 257 kuželek a zvítězila s náskokem 10 bodů před 
Balákovou z Kosmonos a svou oddílovou kolegyní Nikolou Portyšovou 241, která o jednu kuželku 
odrazila nápor Honsové z Jablonce. Mezi staršími žáky stačilo 246 kuželek na čtvrtou Janu Bínovi.  
 

Výsledky 2.turnaje v Přelouči: 
 
Starší žákyně 
1. Danišová Martina SKK Jičín 23 257 
2. Baláková Klárka SK Kosmonosy 17 247 
3. Portyšová Nikola SKK Jičín 14 241 
4. Honsová Adéla TJ Biž. Jablonec n. N. 11 240 
5. Votočková Petra SKK Vrchlabí 7 225 
6. Bartošová Dominika SKK Jičín 6 223 
7. Morávková Marie SKK Jičín 3 215 
 
Starší žáci 
1. John Jiří TJ Jiskra Ústí-Hylváty 26 267 
2. Lepka Ondřej TJ Start Rychnov n. K. 19 253 
3. Mazura Martin SKK Hořice 17 251 
4. Bína Jan SKK Jičín 15 246 
5. Bajer Filip SK Kosmonosy 13 245 
6. Kováčik Martin SKK Náchod 12 242 
7. Poloch Milan TJ Start Rychnov n. K. 10 236 
8. Jirásko Filip SKK Jičín 10 236 
14. Ruml Dominik SKK Hořice 3 214 
22. Plaňanský Vít SKK Jičín 0 191 

 
Výsledky – st. žákyně po 2.turnajích 
 

1. Wohlmuthová Veronika SKK Rokycany 44 

2. Macháčková Barbora TJ Nové Město na M. 42 

3. Topi čová Natálie TJ Val. Meziříčí 42 

11. Danišová Martina SKK Jičín 23 

18. Portyšová Nikola SKK Jičín 14 

31. Bartošová Dominika SKK Jičín 6 

37. Morávková Marie SKK Jičín 3 

 
Výsledky – st. žáci po 2.turnajích 
 

1. Lepka Ond řej TJ Start Rychnov n. K. 41 

2. Hendrych Petr KK Hagemann Opava 38 

3. Kotal Michael TJ Havlovice 37 

15. Mazura Martin SKK Hořice 22 

17. Ruml Dominik SKK Hořice 20 

23. Bína Jan SKK Jičín 15 

30. Jirásko Filip SKK Jičín 10 



 
 
 
         Jiří Kapucián 


